АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское

О внесении изменений в постановление
администрации Саянского района от 15.07.2014 г.
№602-п «Об утверждении Положения о порядке
признания и списания безнадежной к взысканию
задолженности по неналоговым доходам
в местный бюджет»

В связи со статьями 416, 418, 419 Гражданского кодекса Российской
Федерации, статьями 31, 62 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
руководствуясь статьей 81 Устава Саянского муниципального района
Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Саянского района от
15.07.2014 г. №602-п «Об утверждении Положения о порядке признания и
списания безнадежной к взысканию задолженности по неналоговым
доходам в местный бюджет» (далее -  Постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к Постановлению изложить в редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу информационно- технологического обеспечения и
защиты информации администрации (Менчинскому А.А.) опубликовать
настоящее постановление на официальном веб-сайте Саянского района в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы района (Чудакова В.А.).

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Г лава Саянского района В.В. Гребнев

/

Приложение
к постановлению
администрации Саянского
района
ОТ пч. 04.  ?Х£ДГ .№ 1 Р 6  - п

СОСТАВ
ПОСТОЯННО ДЕЙСТВУЮЩЕЙ комиссии

АДМИНИСТРАЦИИ САЯНСКОГО РАЙОНА ПО ВОПРОСАМ
ПРИЗНАНИЯ И СПИСАНИЯ БЕЗНАДЕЖНОЙ К ВЗЫСКАНИЮ

ЗАДОЛЖЕННОСТИ ПО НЕНАЛОГОВЫМ ДОХОДАМ В
МЕСТНЫЙ БЮДЖЕТ

Первый заместитель главы Саянского района
председатель комиссии

Начальник отдела земельных и имущественных
отношений администрации Саянского района

заместитель председателя
комиссии

Ведущий специалист отдела экономики
администрации Саянского района

секретарь комиссии
Руководитель МКУ ФЭУ администрации Саянского
района член комиссии

Начальник отдела экономики администрации
Саянского района

член комиссии

Главный специалист, юрист общего отдела
администрации Саянского района

член комиссии

Председатель постоянно действующей комиссии
Саянского районного Совета депутатов по
экономической политике, бюджету, финансам и
собственности (по согласованию).

член комиссии